АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР  «ДРАЙВ»

ПРИКАЗ № 16/1

г. Татарск                                                                                          10.05.2017 год

           Об утверждении стоимости обучения

   В целях соблюдения законодательства Российской Федерации в сфере образования и

обеспечения эффективного ведения образовательной деятельности в АНО ПО учебный

центр « ДРАЙВ »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость по образовательным услугам, планируемые к реализации

в АНО ПО учебный центр « ДРАЙВ » с  «12»  мая  2017 года.

Программы профессиональной подготовки

№№

п/п

Код

профессии Наименование профессии

Стоимость

(рублей)

1 11442

Подготовка водителей транспортных

средств категории «В» 23 000

а. Данный приказ довести до всего постоянного и переменного состава.

Директор АНО ПО учебный центр  «ДРАЙВ»                          А.В.Михеев